LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: «pDURRESI TOWER”, OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI ME 8, 17, 24 DHE 30 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE ME VENDNDODHJE NE
BASHKINE DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “T&XH” SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

— - B TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
. ii .- . Kufiri i prones Sipérfage e pérgjithshme ¢ truallit: 1429.95 m* Miratuar m I e g -
£ ~=mih KUMELT proTIcs l’\’X——'{—\ g Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 1429.95 m? e Vendim t€ KKT Nr.30, Daté 17.12.2024
B X . R s Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 774.6 m? - -

Sipérfaqe e pérgjithshme ¢ ndértimit mbi toké: 21455.1 m? LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “DURRESI TOWER”, OBJEKT BANIMI DHE
Sipifie £ pecgilltaic & MUE nén 1Ok e SHERBIMI ME 8, 17, 24 DHE 30 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE ME
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 2% s s i "
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé€ dhe 45.8% ‘YENDN,I,)ODHJE NE BASHKINE DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE‘

: ae T&XH” SH.P.K.

hapsira publike:

Intensiteti i ndértimit: 15.0

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés 110 m 3 .

sé sistemimit: EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s& strukturés

Numri i kateve mbi toké: 8-17-24-30 kate

Numri i kateve nén toké: 3
TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 3/534, 3/131, 3/312,3/134, 3/133, ZK 8514, DURRES PROJEKTUES:
Kufizimet:
Distancat nga kufiri i pron€s: Veri : Om - 2.4m '

L 08 ‘P Fog: Om83m ZHVILLUEST:
Lindje : Om - 0.4m
Perendim : Om -6.7m

Distancat nga aksi i rrugés: V 5.456m, J 5.39m, L 8.34m, P s'ka

LEGJENDA: FAZA E PROJEKTIT: Leje Zhvillimi

----- Kufiri i pronés 4 Hyrje Parkimi Konturi i Néntokés

—) Hyrje Banimi Njolla e objekteve % Kuota Absolute
--------- Faqe kallkan [ Trupi i rruges e Kuota Relative SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 1: 250, 1:500 A-01 06/06




